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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SERVICIOS 2024

12.06.2025 11:39

Servicio Denominación Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Incorporaciones /
Generaciones

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Total modificaciones

01 SERVICIOS CENTRALES 0,00
0,00

0,00
24.084,64

65.542,11
121.885,11-

32.258,36-

02 DELEGACIONES
PROVINCIALES/TERRITORIA

LES

0,00
0,00

0,00
15.811,52

84.009,08
27.666,08-

72.154,52

03 OTROS SERVICIOS Y
CENTROS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

04 OTROS SERVICIOS Y
CENTROS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

18 GASTOS FINANCIADOS
CON INGRESOS FINALISTAS

0,00
0,00

117.184,09
404.000,00

0,00
0,00

521.184,09

Total general: 0,00
0,00

117.184,09
443.896,16

149.551,19
149.551,19-

561.080,25


