



JUNTA DE ANDALUCÍA

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SERVICIOS 2024

Servicio	Denominación	Créditos extra. y suplt. / Ampliaciones créditos	Incorporaciones / Generaciones	Transferen. positivas / Transferen. negativas	Total modificaciones
01	SERVICIOS CENTRALES	0,00 0,00	0,00 24.084,64	65.542,11 121.885,11	32.258,36
02	DELEGACIONES PROVINCIALES/TERRITORIALES	0,00 0,00	0,00 15.811,52	84.009,08 27.666,08	72.154,52
03	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
04	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
18	GASTOS FINANCIADOS CON INGRESOS FINALISTAS	0,00 0,00	117.184,09 404.000,00	0,00 0,00	521.184,09
Total general:		0,00 0,00	117.184,09 443.896,16	149.551,19 149.551,19	561.080,25